

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านนาสุรินทร์ - นาสมนึก บ้านนาสุรินทร์ หมู่ที่ ๗  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป


โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายคุ้มผาวัง (บ้านโนนภูทอง) แยกถนนสาย นภ.ถ.๕๗ - ๐๐๒  
บ้านโนนภูทอง หมู่ที่ ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร จาก กม.  
๐+๑๕๐ ถึง ๐+๓๙๐ ระยะทาง ๐.๒๔๐ กม. ชนิดมีไหล่ทาง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า  
๙๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **20 มิ.ย. 2565** ๕๐๙,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชาติชาย แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง 
๖.๒ นายทรงยศ อุดมศรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน 
๖.๓ นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ส. สายบ้านนาสุรินทร์ - บ้านนาสมนึก บ้านนาสุรินทร์ หมู่ที่ 7**  
**สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสุรินทร์ หมู่ที่ 7 ตำบลวังทอง อำเภอนางัว จังหวัดหนองบัวลำภู**  
**ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 240.00 ม. หน้า 0.15 ม.**

จาก กม.0+150 ถึง กม.0+390 ระยะทาง 0.240 กม. ชนิดผิวจราจรข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 960.00 ตร.ม.

วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	960.00	ตร.ม.	1.77	1,699.20	1.3607	2.41	2,312.10
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	48.00	ลบ.ม.	514.02	24,672.96	1.3607	699.43	33,572.50
3	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (คอนกรีตผสมเสร็จ) (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	960.00	ตร.ม.	325.91	312,873.60	1.3607	443.47	425,727.11
4	รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง Expansion Jont	8.00	ม.	144.31	1,154.48	1.3607	196.36	1,570.90
5	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง Construction Jont	84.00	ม.	77.90	6,543.60	1.3607	106.00	8,903.88
6	รอยต่อตามยาว Longitudinal Jont	240.00	ม.	80.59	19,341.60	1.3607	109.66	26,318.12
7	งานหินคลุกไหล่ทาง	36.00	ลบ.ม. (ปริมาตรรวม)	160.44	5,775.84	1.3607	218.31	7,859.19
8	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					<b>375,061.28</b>		<b>รวม</b>	<b>509,263.78</b>
<b>ตัวอักษร</b>					<b>(ห้าแสนเก้าพันบาทถ้วน)</b>		<b>ปรับยอด</b>	<b>509,000.00</b>

- [1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- [2] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- [3] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- [4] ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =  $1 + \frac{[2]}{[1] \times [3]}$  =
- [5] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F<sub>N</sub>) =  $[3] \times [4]$  =

375,061.28
-
1.3607
1.0000
1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ( นายชาติชาย แก้วมาศย์ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายทรงยศ อุดมศรี )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา )  
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน